Specífikace nábytku je uvedena v cenové nabídce uvedené vpříloze této Smlouvy. Dodávané zboží musí být nové. Doprava a montáž bude Zdarma. 

Článek III. 
Doba plnění 

Prodávající je povinen dodat zboží uvedené v článku II. smlouvy nejdéle do 12. 12. 2019.

Článek IV. 
Kupní cena 

Kompletní cena za dodané zboží činí: 

60.464,- Kč bez DPH (slovy: šedesáttisícčtyřistašedesátčtyři korun českých) 
DPH 21% 12.698,- Kč (slovy: dvanácttisícšestsedevadesátosm korun českých) 
cena vč. DPH je 73.162,- Kč (Slovy: Sedmdesáttřitisícstošedesátdva korun českých). 
Kupující neposkytuje Zálohy. 

Cena dle odst. 1 je stanovena jako konečná anepřekročitehqá a Zahrnuje veškeré náklady nezbytné k řádnému splnění závazků prodávajícího. Cena může být měněna a překročena pouze V Souvislosti se Změnou DPH.